
 

POSTANOWIENIE NR 93/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 90 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 93/2020 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Grodzisk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Zielony Rynek 2, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki: 

 

1. Dorota Wacława Bielicka-Wolna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

2. Anna Renata Druszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Urszula Misiło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Jerzy Stanisław Sosin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Edyta Julia Żyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Grodzisk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, Grodzisk Mazowiecki, Łąki ul. Zielony 

Rynek 2, 05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Marzena Małgorzata Grudniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Agnieszka Aneta Jarzyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

3. Mikołaj Daniel Kunecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Marek Bogdan Lipiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Anna Maria Myrcha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Grodzisk Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Sołectwa w Kadach, Kady ul. Środkowa 71,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki: 

 

1. Bogdan Józef Banasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

2. Andrzej Fibich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kady 

3. Dariusz Próchnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kady 

4. Jacek Wachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kady 

5. Justyna Kinga Walczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opypy 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 2, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Paweł Dyra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Budy-Grzybek 

2. Katarzyna Teresa Krawiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jaktorów 

3. Anna Maria Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Chylice 

4. Robert Grzegorz Kurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Jaktorów 

5. Kamil Lipiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaktorów-Kolonia 

6. Grażyna Zdzisława Skonieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Budy-Grzybek 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budy Zosine Nr 109 (była szkoła), Budy Zosine 109,  

96-313 Jaktorów: 

 

1. Joanna Małgorzata Celuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Budy Zosine 

2. Aleksandra Maria Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Budy 

Michałowskie 

3. Maciej Janiszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Jaktorów-Kolonia 

4. Paweł Łuniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jaktorów 

5. Rafał Łuniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Jaktorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budy Michałowskie Nr 77 (była szkoła), Budy Michałowskie 77,  

96-316 Międzyborów: 

 

1. Daniel Cyranowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Zboiska 

2. Jerzy Jakubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Sade Budy 

3. Beata Kapuścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Budy 

Stare 

4. Magda Pasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Stare Budy 

5. Grażyna Teresa Ślesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stare Budy 

6. Robert Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Budy-Grzybek 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 88, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Paulina Dubielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Chylice 

2. Krystian Kazimierz Jadczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chylice 

3. Natalia Katarzyna Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Chylice 

4. Magdalena Olga Matyjasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Jaktorów 

5. Dorota Wnuk-Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kobyłka 

6. Agnieszka Teresa Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Chylice-Kolonia 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Jaktorów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum, ul. Chełmońskiego 4, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Marianna Banaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Chylice - Kolonia 

2. Kazimiera Cyprysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Budy 

Michałowskie 

3. Jolanta Weronika Kobus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 

składu), zam. Chylice 

4. Mateusz Jan Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Jaktorów 

5. Renata Pasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Stare Budy 

6. Jolanta Maria Warda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jaktorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

m. Milanówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 18, 05-822 Milanówek: 

 

1. Maciej Ryszard Dziewięcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

2. Elżbieta Barbara Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, 

zam. Milanówek 

3. Aleksandra Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

4. Magdalena Teresa Szelągowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milanówek 

5. Bartosz Jan Wójcicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Milanówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Celestynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi, Szkoła Podstawowa  

im. Polskich Dzieci Syberyjskich w Starej Wsi, Stara Wieś ul. Fabryczna 6, 05-430 Celestynów: 

 

1. Ewa Regina Jobda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Celestynów 

2. Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

3. Agnieszka Jadwiga Osiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

4. Marek Piotr Ruśkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

5. Edyta Aneta Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maliszew 

6. Mikołaj Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Celestynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka w Celestynowie, 

ul. Wrzosowa 42, 05-430 Celestynów: 

 

1. Robert Adam Boruc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Magdalena Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

3. Grażyna Jadwiga Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

4. Maciej Papis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Celestynów 

5. Halina Staros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Celestynów 

6. Tomasz Szeląg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

7. Bernarda Wąsacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Celestynów 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Celestynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka w Celestynowie, 

ul. Świętego Kazimierza 55, 05-430 Celestynów: 

 

1. Agnieszka Iwona Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

2. Sandra Karolina Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

3. Joanna Ryszarda Groszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Celestynów 

4. Edyta Kubajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Celestynów 

5. Julia Michałowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Celestynów 

6. Magdalena Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Celestynów 

7. Artur Osiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Celestynów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Dąbrówce, Dąbrówka ul. Strażacka 5,  

05-430 Celestynów: 

 

1. Maria Alina Jaroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Celestynów 

2. Grażyna Anna Kałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

3. Ewa Irena Melaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Celestynów 

4. Anna Rybka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówiec 

5. Maria Anna Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

6. Agata Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Widok 2, 05-480 Karczew: 

 

1. Zofia Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

2. Katarzyna Chylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Karczew 

3. Anna Grażyna Laskus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

4. Beata Bogusława Lemieszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karczew 

5. Artur Maksymilian Psonka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karczew 

6. Dominika Magdalena Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 3, ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52,  

05-480 Karczew: 

 

1. Piotr Laskus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karczew 

2. Anna Maria Siwak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

3. Mateusz Stanaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Karczew 

4. Elżbieta Świńczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Karczew 

5. Agnieszka Trzepałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 3, ul. Ks. Bp. Władysława Miziołka 52,  

05-480 Karczew: 

 

1. Agnieszka Dorota Goździk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karczew 

2. Bogumiła Zofia Iwaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

3. Mateusz Marczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karczew 

4. Iga Zagrabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Karczew 

5. Alicja Zaron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Karczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Karczew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Glinki 50, 05-480 Karczew: 

 

1. Katarzyna Deczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosumce 

2. Wioletta Grażyna Koczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Kępa Nadbrzeska 

3. Lucyna Krystyna Komorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karczew 

4. Elżbieta Lemieszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Glinki 

5. Karolina Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Glinki 

6. Mateusz Trzaskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karczew 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Poniatowskiego 47/49, 05-400 Otwock: 

 

1. Aneta Adelajda Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Agnieszka Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

3. Krzysztof Lisowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Stara Wieś 

4. Paweł Jerzy Pływaczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Otwock 

5. Alicja Barbara Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Otwock 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

m. Otwock 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Słowackiego 66, 05-402 Otwock: 

 

1. Inga Katarzyna Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

2. Magdalena Beata Cichecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Otwock 

3. Ewa Grudzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

4. Jolanta Edyta Grudzień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

5. Natalia Karolina Ksok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Otwock 

6. Gabriel Arkadiusz Olpiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Otwock 

7. Barbara Parol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Otwock 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Czersku, 

Czersk ul. Warszawska 17, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Mariola Monika Bartczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

2. Agnieszka Gałecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

3. Ilona Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potycz 

4. Andrzej Łukasz Laśkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

5. Anna Mentlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czersk 

6. Stanisław Michał Płaczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Ostrówik 

7. Ewa Szynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta w Coniewie,  

Coniew 28, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Klaudia Izabela Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrówik 

2. Anna Marianna Migdalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Coniew 

3. Zbigniew Antoni Migdalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Coniew 

4. Magdalena Kamila Nogal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

5. Hubert Szynkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czersk 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku, 

Czaplinek ul. Szkolna 5, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Katarzyna Adamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obręb 

2. Adrianna Jolanta Grudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrówik 

3. Bożenna Ludwika Kabulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czaplinek 

4. Marek Janusz Krzysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Aldona Maria Łaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czaplinek 

6. Iwona Beata Ślaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Czachówku, 

Czachówek ul. Główna 56, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Mariusz Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Potycz 

2. Maciej Grzegorz Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

3. Monika Pasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czachówek 

4. Michał Sujecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra Kalwaria 

5. Michał Szynkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Feliksa Kapackiego w Cendrowicach, 

Cendrowice ul. Szkolna 4, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Daniel Cnotek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Góra 

Kalwaria 

2. Monika Marta Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzaki Czaplinkowskie 

3. Grażyna Aurelia Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Sobików 

4. Monika Małgorzata Nadstawna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Krzaki 

Czaplinkowskie 

5. Magdalena Papińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Krzaki Czaplinkowskie 

6. Andrzej Rącz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzaki Czaplinkowskie 

7. Michał Strzeżek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dobieszu, 

Dobiesz ul. Wolska 36, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Iwona Mirosława Kabala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Czersk 

2. Hanna Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

3. Aneta Lutek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Łubna 

4. Anna Katarzyna Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Łubna 

5. Dorota Wojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Sobików 

6. Stanisława Wrochna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ługówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Baniosze, ul. Szkolna 1, 05-532 Baniocha: 

 

1. Mariusz Daniel Gadajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Radom 

2. Grażyna Barbara Kocimska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Baniocha 

3. Jan Gustaw Rokita, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wólka Dworska 

4. Zygmunt Suchodolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

5. Joanna Wachhauzen, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

6. Andrzej Wojnarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Solec 

7. Anna Zewar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Paweł Zewar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Joanna Zwierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Katy 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Ojca St. Papczyńskiego  

w Kątach, Kąty ul. Puławska 4, 05-532 Baniocha: 

 

1. Lubomir Antoni Adamowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

2. Krystian Błasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kąty 

3. Aneta Maria Dąbrówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

4. Stefan Dunin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Załęska 

5. Jerzy Jan Janikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czaplin 

6. Robert Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

7. Katarzyna Maria Walczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

8. Marcin Zewar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Brześcach, Brześce  

ul. Wilanowska 55, 05-520 Konstancin Jeziorna: 

 

1. Joanna Maria Dunin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wólka Załęska 

2. Maria Pałyska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wólka 

Dworska 

3. Małgorzata Teresa Rokita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wólka Dworska 

4. Małgorzata Ewa Smolarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Szymanów 

5. Patrycja Zduńczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Zawodowych im. Marsz. Franciszka Bielińskiego  

w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych 14, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Barbara Małgorzata Chacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

2. Diana Anna Drobiecka-Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Góra Kalwaria 

3. Jolanta Gałecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Karolina 

4. Maja Kaźmierczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Moczydłów 

5. Halina Lemieszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

6. Zuzanna Szlązak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

7. Sylwia Zulczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Łubna 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Górze Kalwarii,  

ul. Księdza Zygmunta Sajny 18, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Helena Alicja Garbolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

2. Celina Kołodziejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Cieciszew 

3. Alicja Koszałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

4. Marzena Katarzyna Koszałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

5. Marcin Józef Kucharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Góra Kalwaria 

6. Anna Marszał-Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

7. Magdalena Agnieszka Ołtarzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Góra Kalwaria 

8. Julia Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej w Górze Kalwarii,  

ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3 bl. 1, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Marianna Regina Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

2. Adam Bogdan Kuczerepa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Góra Kalwaria 

3. Marzanna Antonina Kuczerepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Góra 

Kalwaria 

4. Urszula Iwona Kuranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

5. Henryka Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

6. Iwona Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Górze Kalwarii, ul. Księdza 

Zygmunta Sajny 16, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Weronika Cichocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Michał Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

3. Katarzyna Kazimiera Łukasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

4. Bożena Małgorzata Marszał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

5. Katarzyna Oleszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

6. Karolina Julia Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Linin 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii,  

ul. Kalwaryjska 3, 05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Aleksandra Weronika Jasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Góra Kalwaria 

2. Krzysztof Damian Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

3. Konrad Marek Marszał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

4. Gabriela Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra Kalwaria 

5. Kuba Piotr Ślaski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

6. Dominika Wiktoria Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Ośrodek Kultury w Górze Kalwarii, ul. por. Jana Białka 9,  

05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Krystyna Barejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Góra Kalwaria 

2. Michał Bolek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

3. Agata Bralewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Góra 

Kalwaria 

4. Anna Beata Dwornik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

5. Agnieszka Karpacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Góra Kalwaria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, ul. Szpitalna 1,  

05-530 Góra Kalwaria: 

 

1. Marta Całka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Góra Kalwaria 

2. Monika Justyna Chotomska-Laśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Góra Kalwaria 

3. Monika Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karolina 

4. Zbigniew Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzaki Czaplinkowskie 

5. Maciej Kuranowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Góra Kalwaria 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "STOCER", ul. Długa 40/42,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Tomasz Józefowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Czarnów 

2. Magdalena Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

3. Andrzej Janusz Leśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Zuzanna Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piaseczno 

5. Adrian Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

6. Małgorzata Tyloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12, 05-510 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Chabrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Ryszard Głowacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Warszawa 

3. Klaudia Królak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

4. Robert Milewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Dariusz Rutka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Biblioteka Publiczna-Filia w Konstancinie-Jeziornie,  

ul. S. Moniuszki 22B, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Ewa Kobiałko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Piaseczno 

2. Radosław Lech Komosa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Bielawa 

3. Edyta Anna Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Józefosław 

4. Paweł Henryk Tochowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Marta Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Hanna Zofia Zdanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Józefosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Konstancin-Jeziorna ul. S. Żeromskiego 15, 

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Tymoteusz Rafał Kapitan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Krzysztof Klimkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Janusz Edward Królak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

4. Michał Ryszard Mendala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Karolina Przestrzelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Habdzin 

6. Artur Stępiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Konstancińskiego Domu Kultury, ul. Sobieskiego 6,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Henryk Budrewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Maciej Bronisław Niedzielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Marcin Łukasz Petrykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Józefosław 

4. Henryk Wojciech Radzikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

5. Dorota Maria Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Lokal firmy "COMERTO Sp. z o. o. '', ul. Wilanowska 1A,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Hubert Piotr Boimski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Małgorzata Anna Górniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Chylice 

3. Barbara Klimczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

4. Rafał Majak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Rafał Rakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Emilia Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Świetlica, ul. Anny Walentynowicz 24, 05-520 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Marta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Warszawa 

2. Artur Krzysztof Gądek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

3. Magdalena Danuta Mrozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

4. Krzysztof Henryk Pasternakiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Danuta Wojdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Jerzy Marek Wojdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. K. Pułaskiego 72,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Marta Harasimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Ewa Kalmus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

3. Krystyna Teresa Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

4. Artur Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Warszawa 

5. Agata Wojdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5, ul. Szkolna 7,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Justyna Iwona Leszczyńska-Rusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

2. Iwona Kinga Marek-Kobiałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Urszula Maria Sarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Małgorzata Monika Syskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Bielawa 

5. Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Łukasz Tomasz Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bielawska 57, 05-520 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Bardzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Bartosz Bardziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Józef Budka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Mikołaj Dunin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Wiktoria Aleksandra Rusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

6. Arkadiusz Edward Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Bielawie, Bielawa ul. Wspólna 13,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Tomasz Kanabus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Warszawa 

2. Jerzy Komosa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

3. Rafał Lejzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Aleksandra Eugenia Łochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Warszawa 

5. Michał Ryszard Skoczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Opacz 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Opaczy, Opacz 7, 05-520 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Zdzisław Komosa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielawa 

2. Sylwia Osuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Opacz 

3. Wioleta Osuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Opacz 

4. Agata Rękawek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Habdzin 

5. Stefan Józef Rękawek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Habdzin 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole "Kolorowe Kredki" w Oborach, Obory 1,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Bogusław Bartosiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Katarzyna Anna Jacyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Parcela 

3. Anna Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Adam Maciej Maleńczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Renata Zatorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

6. Agnieszka Teresa Zwolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Obory 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Słomczynie, Słomczyn  

ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Marzena Goliszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Turowice 

2. Dorota Julia Jacyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Parcela 

3. Bogusław Komosa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bielawa 

4. Emilia Elżbieta Lesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Pawłowice 

5. Ewa Maleńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Irena Śliwka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Słomczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Konstancin-Jeziorna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Cieciszewie, Cieciszew 67A, 05-520 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Grzegorz Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cieciszew 

2. Jan Jacyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Parcela 

3. Ewa Małgorzata Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Łubna 

4. Piotr Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Andrzej Stanisław Posiewka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Łubna 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Faruk Alcan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Jerzy Grochal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Raszyn 

3. Paweł Kostera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Żelechów 

4. Joanna Grażyna Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

5. Katarzyna Mosklewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

6. Magdalena Urlińska-Alcan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Edukacyjno-Multimedialne (Szkoła Podstawowa),  

ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Elżbieta Babkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piaseczno 

2. Maciej Waldemar Jakowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

3. Ewelina Barbara Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Piaseczno 

4. Anna Dorota Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

5. Marcin Spiżarny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

6. Marcin Jacek Żegliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Kultury, ul. Kościuszki 49, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Urszula Czubak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

2. Henryka Cecylia Jakowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

3. Damian Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piaseczno 

4. Rozalia Wielgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piaseczno 

5. Daniel Łukasz Wielgórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno: 

 

1. Patrycja Bala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Piaseczno 

2. Michał Gowin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piaseczno 

3. Teresa Karolina Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

4. Honorata Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

5. Katarzyna Agnieszka Paprocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Kąty 

6. Grzegorz Paweł Szust, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, Aleja Kasztanów 12, 05-501 Piaseczno: 

 

1. Irenuesz Kutyłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

2. Zbigniew Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Warszawa 

3. Arkadiusz Roman Samoraj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Głosków 

4. Piotr Szczepaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Piaseczno 

5. Tadeusz Roman Tyszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

6. Maria Elżbieta Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław ul. Kameralna 11, 

05-500 Piaseczno: 

 

1. Dorota Jurgiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Józefosław 

2. Wojciech Krzysztof Jurgiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Józefosław 

3. Kamilla Ewa Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Józefosław 

4. Grzegorz Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Józefosław 

5. Justyna Mikołajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

6. Maciej Ostrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław ul. Kameralna 11, 

05-500 Piaseczno: 

 

1. Monika Maria Jaroszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Józefosław 

2. Piotr Wojciech Jaroszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Józefosław 

3. Bożena Anna Jasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Julianów 

4. Izabela Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Józefosław 

5. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Józefosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa w Józefosławiu, Józefosław ul. Kameralna 11, 

05-500 Piaseczno: 

 

1. Barbara Gąsiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Józefosław 

2. Gustawa Zdzisława Kurzępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

3. Szymon Piotr Maciejuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Piaseczno 

4. Piotr Maurycy Mickiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Józefosław 

5. Alicja Maria Sarnocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Piaseczno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Główna 50, 05-502 Piaseczno: 

 

1. Magdalena Helena Celejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kamionka 

2. Joanna Małgorzata Chochlewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Piaseczno 

3. Zdzisław Gierula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionka 

4. Danuta Irena Karlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Głosków 

5. Małgorzata Rosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Piaseczno 

6. Leokadia Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Prażmów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa , Sala Gimnastyczna, Uwieliny Szkolna, wejście 

B od ulicy Szkolnej 2, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Aneta Anna Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ławki 

2. Adrian Góral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krupia Wólka 

3. Anna Ewa Jakowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

4. Joanna Kanabus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uwieliny 

5. Andrzej Tadeusz Sobolewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Prażmów 

6. Katarzyna Wyrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wągrodno 

7. Krzysztof Adam Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gabryelin 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Prażmów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Piotra Czołchańskiego 1, 05-505 Prażmów: 

 

1. Izabela Anna Ludorf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gabryelin 

2. Paulina Papińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Pieczyska 

3. Jan Pruszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krupia Wólka 

4. Danuta Tokaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Pieczyska 

5. Marta Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prace Duże 

6. Bogusława Małgorzata Żurawek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowy Prażmów 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Prażmów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Wągrodno Słoneczna 2, 05-505 Prażmów: 

 

1. Elżbieta Maria Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Mateusz Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Piskórka 

3. Ewa Donata Fiuczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Wągrodzka 

4. Klaudia Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radom 

5. Marta Pruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krupia Wólka 

6. Grzegorz Rygiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jaroszowa 

Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Prażmów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa , Oddział Przedszkolny, Uwieliny Szkolna, 

wejście A od ulicy Szkolnej 2, 05-540 Zalesie Górne: 

 

1. Monika Marianna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gabryelin 

2. Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustanów 

3. Natalia Jolanta Postek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chosna 

4. Aleksandra Izabela Wyrzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Wągrodno 

5. Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Gabryelin 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Prażmów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Franciszka Ryxa 72, 05-505 Prażmów: 

 

1. Marcin Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łoś 

2. Katarzyna Pruszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krupia Wólka 

3. Cezary Skalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wola Prażmowska 

4. Małgorzata Sułek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Prażmowska 

5. Jakub Szymaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prażmów 

6. Waldemar Żurawek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowy Prażmów 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Tarczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Suchodole, Suchodół ul. Piękna 20,  

05-555 Tarczyn: 

 

1. Piotr Arak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewice 

2. Szymon Jan Karwatowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Tarczyn 

3. Zofia Kęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchodół 

4. Łukasz Piechal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Janówek 

5. Mirosław Kazimierz Sas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piaseczno 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Tarczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Kotorydzu, Kotorydz ul. Warszawska 9, 

05-555 Tarczyn: 

 

1. Ewa Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

2. Jakub Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

3. Agnieszka Henryka Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Magdalena Surała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Janówek 

5. Małgorzata Szymczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Komorniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Tarczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole w Tarczynie, ul. Kazimierza Dobrowolskiego 3,  

05-555 Tarczyn: 

 

1. Julia Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

2. Jacek Jan Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

3. Katarzyna Maria Kożuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tarczyn 

4. Izabela Małkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

5. Urszula Danuta Orlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tarczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Tarczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Juliana Stępkowskiego w Tarczynie,  

ul. Juliana Stępkowskiego 15, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Iwona Joanna Kozmana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

2. Teresa Pszczółka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tarczyn 

3. Marta Ewelina Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tarczyn 

4. Agnieszka Krystyna Święcicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

5. Mikołaj Święcicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Tarczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Górskiego w Pamiątce, Kopana  

ul. Anieli i Wojciecha Górskich 3, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Brzeziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Księżowola 

2. Marcin Dymek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Tarczyn 

3. Karol Michał Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeziorzany 

4. Andrzej Julian Ozimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kopana 

5. Karol Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Tarczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Kaczyńskiego w Pracach 

Małych, Prace Małe ul. Piaseczyńska 34, 05-555 Tarczyn: 

 

1. Marta Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Księżowola 

2. Marta Anna Jarco, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

3. Marek Jan Liber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

4. Natalia Sobierajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Tarczyn 

5. Joanna Urbanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Suchodół 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Michałowicach, ul. Szkolna 15 (wejście od  

ul. Raszyńskiej, sala Nr 7E), 05-816 Michałowice: 

 

1. Joanna Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Michałowice 

Wieś 

2. Julia Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałowice Wieś 

3. Bernarda Kejres, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pęcice 

4. Iwona Maria Kuczyńska-Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ryszard Ryczałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ordano Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Reguły ul. Wiejska 13, 05-816 Michałowice: 

 

1. Klaudia Balukin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

2. Elżbieta Dynerowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Mariusz Góralczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Reguły 

4. Jan Jędrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków 

5. Kazimierz Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowa Wieś 

6. Dorota Joanna Zwierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Pęcice ul. Zaułek 7, 05-806 Komorów: 

 

1. Zdzisław Dobrogowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Reguły 

2. Sławomir Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków 

3. Krzysztof Edward Pietrusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Michał Mateusz Pietrusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Dawid Przygoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

6. Sylwia Przygoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Grzegorz Antoni Śliwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pęcice Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Michałowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, ul. Kaliszany 18, 05-806 Komorów: 

 

1. Witold Artur Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Granica 

2. Teresa Ewa Frydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Komorów 

3. Krystian Rybicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Magdalena Bronisława Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Michalina Bianka Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otrębusy 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Brandta 22, 05-820 Piastów: 

 

1. Anna Dymińska-Frankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

2. Paulina Barbara Faryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Fryderyk Jurewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Oliwia Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Piastów 

5. Ewa Grażyna Witak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

6. Renata Maria Wrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr. 3, ul. Cypriana Godebskiego 21, 05-820 Piastów: 

 

1. Dominik Banasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Mariola Banasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Ewa Zofia Borodzicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

4. Regina Elżbieta Drewnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Tomasz Marcin Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa Bemowo 

6. Jurand Juliusz Umbrasewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, Aleja Tysiąclecia 5, 05-820 Piastów: 

 

1. Piotr Stanisław Borodzicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

2. Jolanta Ewa Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Piotr Andrzej Krasnodębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Wojciech Marek Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa Bemowo 

5. Urszula Izabela Saniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 4, ul. Żbikowska 5, 05-820 Piastów: 

 

1. Katarzyna Anna Łukasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Hubert Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Michał Marek Rosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brwinów 

4. Włodzimierz Sypkin-Dębicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Marek Witak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Novus, ul. Ks. Ignacego Skorupki 2, 05-820 Piastów: 

 

1. Karolina Kadzikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Sylwia Siara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

3. Agata Witak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Hubert Ziętala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Janusz Antoni Ziółek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 24, 05-820 Piastów: 

 

1. Magdalena Brygida Bojańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Wojciech Ludwiczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Anna Brygida Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Dominik Karol Ziętala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Maria Ziółek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, Aleja Krakowska 20, 05-820 Piastów: 

 

1. Matylda Monika Buczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Maria Idźkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

3. Beata Iga Markiewicz-Cichon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Kamil Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Anna Wrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Żbikowska 25, 05-820 Piastów: 

 

1. Andrzej Adam Chyczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Katarzyna Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

3. Radosław Alan Ostapski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Ernest Mikołaj Prusak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Monika Truszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

6. Wiktoria Daria Truszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefosław 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kazimierza Pułaskiego 6/8,  

05-820 Piastów: 

 

1. Jadwiga Maria Małecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Otrębusy 

2. Jolanta Barbara Ostapska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

3. Maciej Tomasz Pióro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Beata Julita Prusak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

5. Tomasz Truszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

6. Dariusz Wydurski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

m. Piastów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Karola Namysłowskiego 11, 05-820 Piastów: 

 

1. Edyta Monika Adamczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Franciszek Józef Idźkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Piastów 

3. Joanna Niezgoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

4. Konrad Łukasz Polański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marta Wrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

m. Pruszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Ogólnokształcacych i Sportowych, ul. Juliana 

Gomulińskiego 2, 05-800 Pruszków: 

 

1. Aleksandra Badena, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Parzniew 

2. Monika Lidia Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pruszków 

3. Joanna Magdalena Knadel-Jędrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Pruszków 

4. Anna Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Armin Norbert Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

m. Pruszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Helenowska 3a,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Monika Edyta Kos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków 

2. Beata Ewa Leszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pruszków 

3. Grzegorz Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Sabina Iwona Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pruszków 

5. Lidia Wieteska-Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

m. Pruszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Obrońców Pokoju 44,  

05-800 Pruszków: 

 

1. Ewa Czesława Dylewska-Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Halina Sabina Gniadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków 

3. Aleksandra Zofia Jelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pruszków 

4. Aldona Anna Kopińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Pruszków 

5. Jan Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

m. Pruszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Spółdzielczy Dom Kultury, ul. Hubala 5, 05-800 Pruszków: 

 

1. Iwona Janina Kowalik-Szadkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków 

2. Zofia Feliksa Kubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków 

3. Grzegorz Jan Kujawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa-Żoliborz 

4. Klaudia Remiś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pruszków 

5. Marzena Beata Wrocławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

m. Pruszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejskie Przedszkole Nr 12, ul. Andrzeja 12, 05-800 Pruszków: 

 

1. Andrzej Marek Boćkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków 

2. Jacek Piotr Osiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków 

3. Żaneta Karolina Stegienko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pruszków 

4. Dariusz Jacek Wałachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Bartosz Kamil Wyszomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Pruszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

m. Pruszków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejskie Przedszkole Nr 13, ul. Antka 7, 05-800 Pruszków: 

 

1. Monika Agnieszka Janakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Podkowa Leśna 

2. Renata Alina Paluchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pruszków 

3. Paweł Piotr Piontke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

4. Wiktoria Patrycja Piontke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

5. Małgorzata Stefaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pruszków 

 


		2020-04-22T13:09:43+0200




